[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 марта 2014 г.
№ 81-1
п. Глубокий

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
На основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 18 января 2013 года № 17-2 «О структуре резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению

от 24 марта 2014 г. № 81-1
Кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области
	№
п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Дата
рождения
	Субъект
выдвижения
	Образование
	Очередность выдвижения

	1.
	Аладьин

Александр

Валерьевич
	28.08.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	-

	2.
	Антипова

Нина

Петровна
	15.01.1983
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	начальное профессиональное

	-

	3.
	Антонова

Ольга

Васильевна
	12.06.1977
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	4.
	Белоконева

Дарья

Сергеевна
	08.04.1993
	Собрание избирателей по месту жительства
	основное общее

	-

	5.
	Бондарева Людмила
Ивановна
	29.03.1952
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	начальное профессиональное

	-

	6.
	Буянова

Лилия

Николаевна
	10.04.1951
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	7.
	Васильева

Татьяна

Николаевна
	26.05.1978
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	8.
	Владимирова

Маргарита

Викторовна
	17.05.1992
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее (полное) общее

	-

	9.
	Власова

Галина

Николаевна
	08.03.1968
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	10.
	Волкова

Галина

Ивановна
	05.07.1966
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	11.
	Волокитина

Ирина

Александровна
	02.08.1990
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	12.
	Груцынова

Марина

Михайловна
	28.12.1985
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее профессиональное
	-

	13.
	Гузиева

Надежда

Валерьевна
	05.12.1962
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	14.
	Дюбин

Максим

Артурович
	06.12.1989
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	15.
	Енгалычева

Ирина

Анатольевна
	01.10.1970
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	начальное профессиональное

	-

	16.
	Заводова

Лидия

Михайловна
	11.10.1956
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее профессиональное
	-

	17.
	Иванов

Роман

Викторович
	21.06.1979
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	18.
	Ивницкая

Марина

Викторовна
	10.01.1975
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	19.
	Изварина

Елена

Сергеевна
	07.02.1991
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	20.
	Казмерова

Надежда

Владимировна
	01.05.1952
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	21.
	Камбулов

Юрий

Иванович
	02.02.1983
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	основное общее

	-

	22.
	Кан

Юлия

Владимировна
	06.03.1983
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	среднее профессиональное

	-

	23.
	Киселева

Наталья

Геннадьевна
	26.07.1962

	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	24.
	Ключникова

Ольга

Ивановна
	19.06.1971
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	25.
	Ковтунова

Ольга

Борисовна
	30.11.1958
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	26.
	Колесник

Анастасия

Николаевна
	12.08.1988
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	27.
	Краснова

Виктория

Александровна
	03.08.1994
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	28.
	Крицкая

Эльвира

Владимировна
	30.07.1990
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное
	-

	29.
	Кудинова

Дарья

Сергеевна
	26.07.1991
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	30.
	Леонова

Екатерина

Александровна
	09.07.1990
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	высшее профессиональное
	-

	31.
	Литвинова

Надежда

Ивановна
	11.02.1953
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	32.
	Лифоненко

Ирина

Алексеевна
	14.11.1986
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее профессиональное
	-

	33.
	Лукашова

Татьяна

Ивановна
	09.05.1981
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее (полное) общее

	-

	34.
	Манченко

Сергей

Александрович
	01.09.1990
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	основное общее
	-

	35.
	Мартыненко

Юрий

Михайлович
	04.08.1949
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	36.
	Мещерякова

Алефтина

Сергеевна
	03.02.1959
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	высшее профессиональное
	-

	37.
	Мисеюк

Оксана

Александровна
	10.02.1979
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	38.
	Митрофанова

Юлия

Александровна
	17.09.1982
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	высшее профессиональное
	-

	39.
	Михайленко

Юлия

Анатольевна
	27.05.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	-

	40.
	Михейкина Юлия

Викторовна
	14.02.1978
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	начальное профессиональное

	-

	41.
	Мишина

Марина

Васильевна
	15.12.1987
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	42.
	Намадян

Евгений

Олегович
	11.01.1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	основное  общее

	-

	43.
	Нефёдова

Наталья

Константиновна
	23.08.1965
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	среднее (полное) общее

	-

	44.
	Носарева

Светлана

Тимофеевна
	06.09.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	-

	45.
	Овсиенко

Лариса

Ивановна
	26.08.1962
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее профессиональное

	-

	46.
	Окулич

Ирина

Николаевна
	18.11.1970
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	основное общее
	-

	47.
	Письменскова

Александра

Александровна
	09.03.1987
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	начальное профессиональное

	-

	48.
	Подкатилова

Надежда

Дмитриевна
	28.11.1987
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	начальное профессиональное

	-

	49.
	Подкатилова

Ольга

Викторовна
	29.07.1985
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	50.
	Попова

Татьяна

Васильевна
	01.01.1981
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	51.
	Рай

Татьяна

Александровна
	08.06.1970
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»
	высшее профессиональное

	52.
	Растеряева

Елена

Александровна
	17.06.1972
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	53.
	Рудакова

Елена

Владимировна
	02.09.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	-

	54.
	Рыбалкина

Марина

Михайловна
	08.03.1980
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее профессиональное
	-

	55.
	Сацута

Ирина

Николаевна
	29.05.1985
	Собрание избирателей по месту жительства
	основное общее
	-

	56.
	Серая

Наталья

Александровна
	14.06.1985
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	основное общее
	-

	57.
	Скрыпанева

Валентина

Владимировна
	01.05.1957
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	высшее профессиональное
	-

	58.
	Соловьева

Ольга

Ивановна
	28.08.1990
	Собрание избирателей по месту жительства
	среднее (полное) общее

	-

	59.
	Стадничук
Елена

Валерьевна
	28.11.1972
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	среднее (полное) общее

	-

	60.
	Сысоева

Елена

Валерьевна
	21.06.1980
	Собрание избирателей по месту
	среднее профессиональное
	-

	61.
	Тарасова

Галина

Владимировна
	03.09.1987
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее профессиональное
	-

	62.
	Темникова

Наталья

Викторовна
	18.03.1983
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	-

	63.
	Федорова

Анжелика

Николаевна
	08.03.1971
	Ростовское региональное отделение Политической партии «НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ»
	среднее профессиональное

	-

	64.
	Харланова

Марина

Васильевна
	03.03.1964
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Российская партия садоводов»
	среднее (полное) общее

	-

	65.
	Чегринская

Наталья

Михайловна
	28.12.1958
	Собрание избирателей по месту жительства
	высшее профессиональное
	-

	66.
	Чернышова

Ольга

Анатольевна
	18.03.1981
	Собрание избирателей по месту жительства
	основное общее
	-

	67.
	Шамян

Инга

Вартановна
	19.03.1968
	Собрание избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	-

	68.
	Юрченко

Вячеслав

Викторович
	10.01.1983
	Собрание избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	-